
MODRÝ BLUES 
(Love Me or Leave Me) 
h/t: Nina Simone/Radka Truhlářová 

 

Hmi Gmaj7  F#7 
1. Miluj mě nebo nech mě tu stát ve smutku bílým 

Hmi Gmaj7 F#7 
Věř nebo ne, já tě chci, až z toho šílím 

D D7 E7sus4 A7 D D9 F#7  F#7#9 
svý jméno's mi do vlasů vplet teď po mě nechtěj ho z nich rvát 
 
2. Noc černá je pro tebe čas na líbání 
jinde já se týrám vzpomínáním 
raděj sama lítost do dna pít 
než na lásku si jinde hrát 
 
Ref.: 

H7 Emi 
Tuhle píseň jen tys měl se mnou hrát 

A7 
Pustil's mi do žil modrý blues 

 D C#7 
tak zkus mi ho brát 
 
3. Sama teď být, né to k žití není 
co bude dál - denní snění, blouznění 
mý blues je tvý blues 
 proč sakra nezní, mlčíš, nezpíváš 
 
MEZIHRA 
 
sloka 1,  
 
3. Noc černá je pro tebe čas na líbání 
v tomhle tom já umírám ve vzpomínání 
raděj sama lítost do dna pít 
než na lásku si jinde s jiným hrát 
 
Ref.: 
 

Hmi Gmaj7 F#7 
3. Sama být, né to k žití není 

Hmi Gmaj7 F#7 
a co dál modré vykrvácení 

D D7 
vždyť mý blues je tvý blues 

H7 
tvý blues je mý blues 

 Gmaj7 
teď zmlknu i já 

A6 D, D7, D6,D+, D 
je konec, je ticho máme věčný půst 


